pomocy wież wiertniczych usta-
wionych na palach — okazała się zbyt śmiałą
i została odrzucona na korzyść projektu, prze-
widującego, wydobycie na drodze zasypania
dna morskiego — do czego przystąpiono
w 1911 roku 3 ) . Lecz w tym czasie W. Zglenic-
kiego nie było już między żyjącymi. Zmarł
w Baku 6 (19) lipca 1904 roku mając 54 lata.
W informacjach o sobie podawał, że pochodzi
z rodowej szlachty i podkreślał, że żadnego
przybranego nazwiska nie używa. Został po-
chowany nie w Baku jak podawało się wcześ-
niej (Połonski 1966 r.), a w grobowcu rodzin-
nym na cmentarzu wsi Dębe dawnej gubernii
warszawskiej .